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DATO 24.01.2021  

  

Referat frå styremøte 07.01.21 kl 2000. på teams 

Møtte: Audun Rossevatn, Daniel Johnsen, Christopher Haddal, Karen Sodeland Øksendal, 

Sverre Jacobsen 

1. vara Jane Vigemyr Johnsen,  

Ungdomsleder: Kristin Øksendal 

 
 

Sak 1:  Utsatt ombudsmøte, form, tidspunkt, ombudsmenn. 

  Vedtak: Ombudmøte arrangeres på teams 28.01.21 kl 1900. 

Lag kan stille med ein ombudsmann som kan ha fullmakt på det antall 

ombudsmenn laget har eller så kan dei stille med det antall ombudsmenn 

dei har. Det er også fullt mulig å stille med to eller tre og fullmakter på det 

antall som ikkje kan møta. 

Det er også fullt lovleg å ikkje stille fulltalig eller ikkje delta i det heila.. 

Laga må melde seg på til samlaget innan 25.01.21 slik at det er tid til å senda 

ut teams link. Oppkoblinga må vera åpen frå 1830. 

 

Sak 2:  Pressekontakt 

  Vedtak: Sverre Jacobsen 

 

Sak 3: Gåvepremiar til LDS 15 m, LDS felt, SM felt, LDS bane, Agderstevnet , LS og 

ungdomsstemnet Numedal 

 Vedtak: Vidareføres med same beløp som tidligare år 

 

Sak 4:  Møtetidspunkt for styremøter, dag, klokkeslett og sted 

  Vedtak: 28.06 og 08.11 kl 1900, sted avtales før møteinkalling sendes ut. 

 

Sak 5:  Skyttertiden, kven skal få gratis blad. 

I 2020 fekk Sverre Jacobsen, Kristin Øksendal og Daniel Johnsen bladet, 

foreslår at dette vidareføres under forutsetning at det fortsatt er i 

samlagsstyret etter utsatt ombudsmøte. 

 

Sak 6:    Kurs for tillitsvalgte i skytterlag  

Vedtak: det har foreløpig ikkje vore mulig å få arrangert kurs for 

ungdomsleiarar og sikkerhetskontrollørar i skytterlag pga corona 

pandemien. Når situasjonen tillet det må dette gjerast 

 

Sak 7:  LKDS felt i 2021 

Vesdtak: Samlagsleiar tar kontakt med kretsleiar og prøver å få satt ein dato 

for når det bestemmes om stevne kan arrangeres eller ikkje slik at vi ikkje får 

same situasjonen som i fjor. 

 

Sak 8:   Samlagstement 15 m 2021, tidspunkt 

Samlagsstemnet 15 m arrangeres over tre kveldar i veke 7. Visst det ikkje kan 

arrangeres då blir det utsatt til hausten. Det skal arrangeres med fortløpande 

omgang. Det skal også arrangeres på ein bane slik at alle får like forhold. 
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Sak 9:  Framtidig gravering av vandrepremiar, orientering 

Samlagsleiar orienterte om at Premiesentralen har tatt på seg jobben med å 

gravera vandrepremiane til samlaget. 

 

Sak 10:  Kor skal vandrepremiar vunnet av samlaget stilles ut, forslag 

  Vedtak: Spøre Lyngdal skytterlag om det kan stilles ut på skytterhuset 

 

Sak 11:  Eventuelt 

Samlagsleiar presanterte forslag til årsmelding frå samlaget og noterte 

kommentarar frå styremedlamma 
 
 

Med Hesling 

Audun Rossevatn  
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